caso, con anterioridad a la justificación de la aplicación de a los fondos percibidos. 

Sexta.- Forma de pago.- La Ciudad Autónoma, a través de la Consejería de Educación, Juventud y 
Deportes, aportará, para la vigencia inicial del convenio, la cantidad máxima de DIECISEIS MIL 
CINCUENTA Y SEIS EUROS (16.056,00 €), en la aplicación presupuestaria 2024  14  34130  48000 bajo 
el concepto “ Asociación Española contra el Cáncer en melilla” con cargo al presupuesto de la Ciudad 
Autónoma de Melilla, para la financiación del presente convenio. El pago de la presente subvención tendrá